
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа №12 им.К.А.Флеер с. Новосельского 

муниципального образования 

Новокубанский район 

 

 

 

                                                                ПРИКАЗ  

от 31.08.2021 г.                                                                                             № 125/1 

 

 

 

 

О проведении мероприятий, приуроченных к празднованию  

100 – летия со дня рождения Р. Г. Гамзатова 

 

В  соответствии с приказом    управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район «О проведении 

мероприятий, приуроченных к празднованию 100 – летия со дня рождения Р. 

Г. Гамзатова» и во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской 

Федерации от 01 июня 2021 года № 383 «О праздновании 100 – летия со дня 

рождения Р.Г. Гамзатова», письма департамента внутренней политики 

Краснодарского края от 06.08.2021 года №34-04-2737/21 «О направлении 

плана» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к празднованию 100 – 

летия со дня рождения Р.Г.Гамзатова (приложение 1). 

2.  Организовать проведение мероприятий в период с 01 сентября 2021 

года по 31 декабря 2023 года; 

2.1. направлять ежегодно отчет о проведенных мероприятиях в срок до 

10 октября на эл.почту vospnvkub@yandex.ru (приложение 2); 

2.2 обеспечить публикации на официальных сайтах и в социальных 

сетях информации о проведенных мероприятиях. 
 

 

 

Директор МОБУООШ №12 им.К.А.Флеер                                 С.А.Воронова 

mailto:vospnvkub@yandex.ru


Приложение 2 
к приказу  от 31.08.2021 № 125/1 

 

Информация о реализации мероприятий,  

посвященных 100-летию со дня рождения Р.Г.Гамзатова  

 
№ 

п/п 

Наименован

ие 

учреждения 

 

Наименование 

мероприятия 

Дата и 

место 

проведения 

Ссылка на 

мероприятия 

Ответственный за 

проведение 

мероприятия 

1.       

 

 


		2021-10-30T22:06:09+0300
	МОБУООШ № 12 ИМ. К.А.ФЛЕЕР С. НОВОСЕЛЬСКОГО
	я подтверждаю этот документ




